
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO MENO GALERIJA 2021 METŲ
VEIKLOS PLANO PRIEDAS

1. Įstaigos filialai (padaliniai, turintys atskiras patalpas)

il.

r.

Pavadinimas

1. -

2. Planuojamos įrengti naujos arba atnaujinti esamos ekspozicijos (skaitytojų salės)

Eil.
Nr.

Pavadinimas Nauja Atnaujinta

1. Galerijos edukacijų erdvės atnaujinimas *

3. Planuojamos surengti parodos

Eil.
Nr.

Pavadinimas Kilnojama Virtuali

1. Parodų  ciklas  „Šiandien  AŠ“ paroda „Retrospektyvi  esatis”:
Antanas  Zabielavičius  (instaliacijos),  Algimantas  Paluckas
(tapyba)

* *

2. Parodų  ciklas  „Šiandien  AŠ“:  Malvinos  Jelinskaitės  kūrybos
paroda 

* *

3. Parodų  ciklas  „Šiandien  AŠ“:  Manto  Maziliausko  kūrybos
paroda

* *

4. Vilniaus  vaikų  ir  jaunimo  dailės  mokyklos  suaugusių  grupės
baigiamųjų darbų paroda – peržiūros.

* *

5. Kūrybiškumo  inkubatoriaus  GALERIUKAS  vaikų.  kūrybos
paroda ir jaunųjų menininkų instaliacijos

* *

6. Paroda, skirta dailės studijos PALETĖ 50 – metų jubiliejui *
7. Parodų ciklas „Šiandien AŠ“: Marijos Marcelionytės – Paliukės

kūrybos paroda
* *

8. Parodų ciklas „Šiandien AŠ“: Andriaus Brazio kūrybos paroda * *
9 Vaikų kūrybos paroda “Ką man reiškia laisvė”. * *

4. Planuojami nauji įstaigoje veikiantys kolektyvai, klubai, organizacijos

Eil.
Nr.

Pavadinimas Dalyvių skaičius

1. -

5. Planuojami organizuoti renginiai (be parodų atidarymų ir )

Eil.
Nr.

Pavadinimas
Datos/ Renginio

dažnumas
Nemokami

Vaikams ir
jaunimui

1 LR  ambasados  Švedijoje  rengiamame
virtualiame  Sausio  13-osios  minėjimo
renginys, piešinių konkursas

2021 01 13 * *



2 Renginiai projektui SUMENĖK 2021 6 renginiai * *
3 Velykų belaukiant – kūrybos vakaras 1 renginys * *
4 Dalyvavimas  meno  mugėje   Art

Vilnius‘21
1 renginys *

5 Renginiai projektui Kultūros naktis 2021 1 renginiai * *
6 SOSTINĖS  DIENOS  2021 „Menas  po

atviru dangumi“
1 renginys * *

7 Adventinis vakaras/šventinės dirbtuvėlės 5 renginiai * *

6. Planuojami įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai įskaitant temines ekskursijas

Eil.
Nr.

Edukacinio užsiėmimo (teminės ekskursijos) tema
Pritaikyta

žmonėms su
spec. poreikiais

1 GALERIUKAS: „Kuriame pasaką“ edukacijų programa Taip
2 GALERIUKAS: „Dailė ir pasakos“ edukacijų programa Taip
3 GALERIUKAS: „Įdomioji kūryba“ edukacijų programa Taip
4 GALERIUKAS: „Su teptuku per pasaulį“ edukacijų programa Taip
5 GALERIUKAS: „Pasakų teatras ir dailės karalystė“ edukacijų 

programa
Taip

6 GALERIUKAS: „Kelionė į save“ edukacijų programa Taip
7 GALERIUKAS: „Rytas su vaiku“ edukacijų programa Taip
8 GALERIUKAS: „Tekstilės paslaptys“ edukacijų programa Taip
9 Edukacijų programos vasaros kūrybinėms stovykloms (5)
10 Edukacijų programos projektui SUMENĖK (3) Taip
11 Edukacijų programos projektui ArtVilnius‘21 Taip
12 Edukacijų programos SOSTINĖS DIENOMS Taip
13 Edukacijų programos adventui Taip
14 Edukacijų programos kalėdiniams renginiams Taip
15 Teminės edukacijos/ekskursijos kiekvienos parodos tema Taip

7. Planuojami rinkos tyrimai
Eil.
Nr.

Pavadinimas

1. -

8. Įstaigos įsitinklinimas
8.1. Lietuvos asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti

Eil.
Nr.

Organizacija

1. -
8.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti

Eil.
Nr.

Organizacija

1. -

Data:2021-01-27

L.e.p. Direktorė Eglė Kielaitė


